ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	22 июня 2020 года

	№4/28

с.Романовка

Об установлении сроков выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий
в период подготовки и проведение выборов Романовского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

В соответствии с со статьей 59 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», решением избирательной комиссии Романовского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области № 4/28 от 22 июня 2020 года
  «Об утверждении сметы расходов избирательной комиссии Романовского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
 на подготовку и проведение выборов депутата Совета депутатов Романовского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
избирательная комиссия Романовского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1. Установить сроки выплаты дополнительной оплаты труда членам избирательной комиссии Романовского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе единовременно по итогам выборов.
 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Романовского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области М.В.Сотникову.

	Председатель комиссии
	Н.А.Протаскина

Секретарь комиссии

М.В.Сотникова